СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Первая сессия

02.10.2020                                  ст. Мочище                                                   №9

Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов Станционного сельсовета
Новосибирского района  Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Образовать 4 постоянных комиссий Совета депутатов Станционного сельсовета:

- постоянная комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике, экономике, торговли и предпринимательской деятельности;
- постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике;
- постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, муниципальной собственности и землепользованию;
- постоянная комиссия по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными организациями и развитию общественного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                               Е.В. Дементьев

Глава Станционного сельсовета                                              А. М. Мыльников